

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ
สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ ตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

รายการที่

เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 44.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า 176.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่กำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแคนเหนือ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 งานเกลี่ยดินแต่งทาง	176.00	ตร.ม.	-	-	1.70	299.20	299.20	อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้าง
	1.2 งานทรายรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	501.00	4,509.00	8.12	73.08	4,582.08	พาณิชย์จังหวัดขอนแก่น
	1.3 งานดินถมปรับระดับและไหล่ทาง	28.00	ลบ.ม.	100.00	2,800.00	8.12	227.36	3,027.36	สำนักงบประมาณ,
2	งานคอนกรีต								ท้องถิ่นหลักเกณฑ์
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ขม.	26.40	ลบ.ม.	1,962.00	51,796.80	306.00	8,078.40	59,875.20	กำหนดราคากลาง
3	งานเสริมเหล็ก								เดือน กุมภาพันธ์ 2562
	3.1 เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	0.033	ตัน	18,400.00	607.20	3,300.00	20.40	627.36	ราคาม้วนดีเซล
	3.2 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	176.00	ตร.ม.	32.00	5,632.00	5.00	880.00	8,512.00	28.00-28.99 บาท/ลิตร
4	งานอื่น ๆ								เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2562
	4.1 ยางมะตอย	4.00	ลิตร	30.00	120.00			120.00	
	4.2 ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	44.00	ม.	-	-			906.00	
	4.3 ค่าแรงหยอดยางรอยต่อถนน	24.00	ม.	-	-	20.00	906.40	906.00	
						14.10	338.40	771.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,562.40	
	รวมค่า Factor F งานอาคาร							228.00	
	รวมเป็นเงิน							99,788.93	
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							99,700.00	



ลงชื่อ.....พยาน